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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Bilecik Çalışma ve iş 
Kurumu Müdürlüğü, BONNA Porselen Sanayi Ltd. Şti. 

arasında, 200 kişilik seramik sektöründe nitelikli 
işgücünün yetiştirilmesi için (MEGİP) protokolü imzalandı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, 
Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Ayhan TOZAN ve Bilecik TSO Genel 

Sekreterimiz Doğan Gürkan AKYOL Pazaryeri Belediye Başkanı Zekiye 
TEKİN’ i makamında ziyaret ettiler.



Odamız üyesi Pazaryeri İlçemizde faaliyet gösteren ERÇAĞ 
VİNÇ Sanayi A.Ş. Firma Sahibi Sayın Bekir ÇAM’ ı Fabrika 

üretim tesislerinde ziyaret ettik.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Girişimciliği ve Kooperatifçiliği 
destekleme kapsamında İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Başkanı Şermin KAHRAMAN öncülüğünde, Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesine bağlı Sürekli Eğitim ve Uygulama 
Merkezini ve Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğünü 

ziyaret ettik.



Ziraat Bankası Eskişehir Bölge Başkanı Vehbi BAHADIR , 
Bilecik Şube Müdürü Mehmet Tahir SAVAŞ ile birlikte 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN’e ziyarette 

bulundular.



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Kütahya 
Orman Bölge Müdürlüğü görevine atanan Kemal 

KAYIRAN’ı makamında ziyaret etti.



Odamız Üyesi, Bilecik’te faaliyet gösteren Ekmek ve Unlu 
Mamülleri imalatçılarına yönelik istişare toplantısı 

düzenlendi.



Filipinler İstanbul Başkonsolosu Arvin De LEON, 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN’e 

nezaket ziyaretinde bulundu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Şükrü KESKİN, TOBB ve DÜNYA Gazetesi işbirliğinde 
gerçekleşen “ Başkanlar Konuşuyor” programının konuğu 
oldu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan DÜZGÜN, TOBB Bilecik İl 

Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Şermin KAHRAMAN ve Genel 
Sekreter Doğan Gürkan AKYOL ile birlikte  Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Maliye Bakanı Sayın Dursun OĞUZ’ u makamında 

ziyaret etti. 



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın 
Ersin TATAR, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Şükrü KESKİN’i makamında kabul etti.



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın 
Ersin TATAR, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Şükrü KESKİN ve beraberinde Meclis Divanı’nı kabul etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKİN, 
TOBB Bilecik Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Şermin KAHRAMAN, 
Meclis Divanı Üyeleri ile birlikte KKTC ziyaretleri kapsamında, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odasını ziyaret ederek kardeş oda protokolü imzaladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 
KESKİN, TOBB Bilecik İl Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Şermin KAHRAMAN ve Meclis Divanı Üyeleri 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ekonomi ve Enerji Bakanı 

Sunat ATUN’u makamında ziyaret etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası meclis toplantı salonunda, 
(BEBKA) Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 
Organizasyonunda, Mermer ve Madencilik Sektörleri ile ilgili 
toplantı yapıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi odası, 04 no’lu İnşaat 
Meslek Komitesi tarafından geniş katılımlı sektör 

toplantısı yapıldı.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) Aralık 
ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Bursa’da gerçekleştirildi.



Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve 
Emeklilik Sandığı Vakfımızın 2021 yılı Genel Kurulu 

24.12.2021 tarihinde Sandık merkezinde gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Hesapları İnceleme 
Komisyonu toplantısı, Meclis Üyelerimiz İbrahim SAK ve Bahattin 

ÜSTÜN’ün katılımıyla Muhasebe Müdürümüz Ümit Aysev 
GÜÇLÜ’nün sunumu ile odamızda gerçekleşti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Aralık Ayı Meclis 
toplantımızı Meclis Başkanımız Erdal ERŞAN 

Başkanlığında gerçekleştirdik.
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